được đón tết vui vẻ và xung túc.

Giao cho đoàn thanh niên và tổ ANXH các thôn. Tổ chức dọn vệ sinh đường

làng ngỏ xóm. Đảm bảo tốt về sinh môi trường xanh, sạch, đẹp.

Các tổ chức treo cờ tổ quốc, cờ Đảng tại nhà văn hóa thôn và thông báo cho

nhân dân treo cờ tổ quốc tại các gia đình từ ngày 27/1/2021 ( tức từ ngày 15 tháng

Chạp năm Canh Tý ) đến hết 05/03/2020 ( tức ngày 22 tháng 01 năm Tân Sữu )

4. Các hoạt động VHVN – TDTT .

Tổ chức các hoạt đón tết vui xuân Tân Sữu phù hợp với tình hình thực tế

từng địa phương, từng đơn vị để có những hoạt động văn hóa – Văn nghệ - thể dục

– thể thao, vui chơi giải trí (Chú trọng tổ chức các trò chơi dân gian dàu bản sắc